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Panssarimuseon perhepäivä pidettiin suunnitellusti 3.7. 
Hieman päälle tuhat henkeä kerännyt tapahtuma sujui 
mukavan leppoisissa tunnelmissa. Kattaus oli tänäkin vuon-
na jälleen hyvä. Päivän esiintyjäksi saatiin hämeenlinnalai-
nen nuorista muusikonaluista koostunut Downstairs Boys, 
joka esiintyi päivän aikana kahdesti. Pojat esittivät puolen 
tunnin seteissään cover-versioita nykypäivän ja menneen 
ajan suomenkielisistä sekä englanninkielisistä hiteistä. 

Museon kalustosta liikkeellä päivän aikana olivat T-26- ja 
T-34-vaunut sekä Stu 40 -rynnäkkötykki, joka suoritti pit-
kästä aikaa esiintymisen suurelle yleisölle. Kovalla työllä 
jälleen ajokuntoiseksi saatu vaunuyksilö oli liikkeellä myös 
museon juhlapäivänä 18.6. Liikkeellä olevan museovau-
nukaluston suosiosta kertoo jotain myös se, että museolla 

ollut kuvausryhmä striimasi tapahtuman ajonäytökset live-
nä suoraan Japaniin. 

Mukana tapahtumassa olivat myös Michael Gaissmair 
-re-enactment ryhmän sotahistorian elävöittäjät, jotka piti-
vät majaansa museon rinnekorsun tuntumassa. Rinnealu-
een ylätasanteella oli tuttuun tapaan lapsille nähtävää ja 
koettavaa pomppulinnojen sekä mekaanisen rodeohärän 
muodossa, maatilaeläimiä ja poniratsastusta unohtamatta. 
Museon piha-alueella oli puolestaan perheen pienimmille 
akkuautoajelupiste, jossa ajelijoita riittikin koko päiväksi. 
Parolan lentokentän maastossa järjestetty BMP-1-vaunu-
ajelutus sekä AMV-pyöräpanssariajoneuvoajelutus saavut-
tivat suuren suosion omalta osaltaan myös. 

Nuorista muusikonaluista koostunut hämeenlinnalai-
nen Downstairs Boys esiintyy yleisölle.

Museon T-34-vaunu Ps 231-1 vauhdissa toimintanäy-
töksessä.

Telatappimaassa 
tapahtuu: kesän kekkerit
Kesän kekkerit ovat tältä osin lyhyttä ja ytimekästä 
luettavaa. Tässä jutussa summaamme niitä telatap-
pien näkökulmasta ja avaamme myös vähän muita 
aikaansaannoksia.

Panssarimuseo 60 v. & perinteinen Perhepäivä

Museon 60-vuotispäivää oli suunniteltu jo etukäteen hyvis-
sä ajoin, mutta harmiksi tautitilanteen vuoksi tapahtumaa 
jouduttiin typistämään alun perin suunnitellusta. Näytös 
voitiin kuitenkin järjestää, ja siinä pääosaa näytteli neljä 
erilaista ja -ikäistä vaunutyyppiä, jotka esiintyivät näytös-
kentällä historiapläjäysten siivittäminä. Vaunut olivat ikäjär-
jestyksessä T-26, T-34, Sturmgeschütz sekä BTS-2. 

Perhepäivän näytös koitti vain paria viikkoa myöhemmin. 
Siinä kalusto oli BTS:ää lukuun ottamatta samaa, jotta mah-
dollisimman erilaiset yleisöt saivat nähdä samat maailman-
harvinaisuudet ilmielävänä ajossa. Molemmissa näytöksis-
sä, joista toinen lähti suorana striimauksena aina Japaniin 
asti, kaikki sujui kaluston osalta alusta loppuun hyvin. 

Sotkan öljyongelma

Vasta hiljattain takaisin toimivien museovaunujen kirjoihin 
saatu T-34-85 Ps 245-4 järjesti pienen yllätyksen vuotavan 
öljyputkensa kautta. Putken hanaliitos korjattiin, ja öljysäiliöt 
täytettiin uudelleen. Näin kyseisen vaunun voi lukea jälleen 
kerran toimivaksi. 

Niin ikään Sturmin kanssa on tehty yhtä ja toista pientä 
fiksausta muun muassa telojen ja sähköjen kanssa. Ajonäy-
tösten lisäksi se otti show’n haltuunsa myös käyntinäyttei-
den muodossa harrastepäivänä. 

Tuhannen Facebook-seuraajan raja ylittyi

Tavoitteena oli kyseisen merkkipaalun ylittäminen sivun 
yksivuotispäivään – 14. kesäkuuta – mennessä. Tavoite 
ylittyi jo hyvissä ajoin ennen rajaa. Tätä katsausta kirjoi-
tettaessa seuraajia oli kaikkiaan 1 163. Heistä noin yksi 
kolmasosa tulee ulkomailta, kaikilta maapallon asutuilta 
mantereilta. Facebookin kautta TK-telatappi välittää maa-
ilmalle perusteellisempaa tietoa telatappien touhuista. 
Kuva ja teksti Benjamin Helander

Sturmia käynnistetään veivin avulla.

Panssarimuseon Perhepäivä


